PRESIDÊNCIA

Anchieta, 31 de julho de 2024.

OFÍCIO PRO Nº 432/2024

DO: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

SR. RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

AO: SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA

SR.(A) ROBSOM LORENCINI

          Prezado Senhor,

          Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, cópia do expediente
apresentado na sessão ordinária do dia 30 de julho de 2024, pelo Plenário desta Casa,
a saber:

                    Indicações nº546, 547, 551, 552/2024                            Niltinho

                    Indicações nº548, 549, 550/2024                                    Tereza Mezadri

                    Indicações nº557, 558, 559/2024                                    Renan Delfino

                    Indicações nº562/2024                                                    Pablo Florentino

                    Indicações nº564/2024                                                    Professor Robinho

                    Indicações nº565/2024                                                    Rodrigo Semedo

                    Indicações nº567/2024                                                    Renato Lorencini

                    Requerimentos nº175, 176/2024                                   Pablo Florentino

                   A  Câmara  Mun ic ipa l  de  Anch ie ta  d i spon ib i l i za  o  endereço
https://anchieta.splonline.com.br/portal/login.aspx?continue=default.aspx como canal
para encaminhamento de respostas aos Requerimentos, Requerimentos Verbais,

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003400370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Indicações.

          Sem mais para o momento, renovo votos de estima e distinta consideração.

          Atenciosamente,

Renan de Oliveira Delfino

Presidente

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003400370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-07-31T12:13:27-0300